FORMATO VERIFICACION TECNICO MECANICA Y NIT 9001105520
gé&DENTE CDA DEL OCCIDENTE S.A AV.ROJAS
PARA VEH‘CULOS bshoh i hd 4 Direccién CRA 708 N° 64D-16
. - . Tel. 2235665 -
oplef CC(X) NIT.(
Diréccién ™ "~ Calls 38 surg d 51+ - Ciudad: BOGOTA, D.C.
Placa JTv487 ~Madelo 2021 | Servicio  Publico I Clase CAMIONETA l Marca RENAULT I Linea CAPTUR
No. de licencla de transite 10022191291 | Fecha Matricuta  2021-02-05 | Kilometraje 0 | Numero de sillas 5
No. Motor  F4RE412C196270 | IN  83YRHACA2M.I612680 ] Cotor BLANGO | Combustible GAS_GASOLINA | citindr 1988

Suspenslén
| 55.0 Tragera lzdiiierda Minimo: 40 % ]
Eficacia Total Minimo  Unidad “Fuerza  Peso  Unidad Peso Unidad] Desequilibrio Maximo Unidad
Ele 1 Izquierdo 2784 3910 N Eje 1 Derecho 2803 4038 N 0.67 30 %
66.8 50.0 % [ Eje 2 tzquierdo 2186 3058 N | Ele2Derecho 2092 3312 N 438 30 %
i?::l?: Minimo  Unidagl_Ele 3 lzquierdo N Eje 3 Derecho N 30 %
Eje 4 kzquierdo N Eje 4 Derecho N 30 %
268 18.0 % 1 "Ejn § lzquierdo N | Eje5Derecho N 30 %
Desviacién Lateral )
Mixima, [-10.0-40.0]  Unidad mikm |
G7 |Eje 3 LiantaD: CUMPLE
i "CUMPLE G7 _ ['Eje 3tianta f2quierda CUMPLE
Distintive de 1a empresa CUMPLE Luz intema CUMPLE G7 Eje 4 Llanta Derecha CUMPLE
Anciaje slilas CUMPLE Luz Placa CUMPLE G7 Ele 4 Lianta izquierda CUMPLE
Estado tubos escape CUMPLE Luces Aftas CUMPLE G7__| Ele 5 Llanta Derecha CUMPLE
Aseo General CUMPLE Luces Bajas CUMPLE G7 Eje 6 Llanta lzquierda CUMPLE
Espejos CUMPLE Indicadores de tablero CUMPLE G9__ | Latoneria y Pintura CUMPLE
Pernos CUMPLE Termi Bateria CUMPLE G9 _ { Tapiceria CUMPLE
ortes CUMPLE GS Anclaje de bateria CUMPLE G9 Cojineria CUMPLE
Rétulas Supsriores: 4 Eje.1:Rin Derecho, CUMPLE
Rétulaiinfeiiores Eje 2 Rin Darecho CUMPLE
Resuites o Ballestn Ef6 2 Rin fZquierdo.. CUMPLE
Amortigusidores: Trisngulos Eje 3 Rifi Derdtho_‘ CUMPLE
Tlieras Banderola GB Eje 3 Rin lzquierdo CUMPLE
Limpiaparabrisas Tacos CUMPLE 8 Eje 4 Rin Derecho CUMPLE
Retrovisores Lianta de repuesto CUMPLE G8 | Eje 4 Rin lzquierdo CUMPLE
Pitg Gato CUMPLE G8 | Eje 5 Rin Derecho CUMPLE
Dispaositivas de velocidad H ta CUMPLE G8 Eje 5 Rin [zquierdo CUMPLE
Parabrisas CUMPLE G6__| Extintor CUMPLE G10_]| Caja de dirsccicn CUMPLE
Ventanillas CUMPLE G6__| Botiquin G10_| Terminales CUMPLE
Puertas CUMPLE G8 Seiiales de advartencia Brazos Axiales CUMPLE
Ginturones de seguridad CUMPLE G7 Eje 1 Llants Derecha Bastid CUMPLE
Salidss de emergencia y Mattillo CUMPLE G Eje 1 Lianta lzquierda Pisos CUMPLE
#}:Direceionales : ; i 2 gch i} Promedio de distancla CUMPLE
top..... . Promedi tiempo CUMPLE
' [GTCARROCER SISTEMA ELECTRICO § " [ GS:ESTADO DE PRESENTACION
G2:S1STEMA DE SUSPENSION G6;EQUIPO DE CARRETERA G10:SISTEMA DE DIRECGION
G3:INSTRUMENTOS DE SEGURIDAD G7:LLANTAS G11:CHASIS
G4:ELEMENTQS DE SEGURIDAD G8:RINES G12:DISPOSITIVO DE COBRO
APROBADO : SI X NO [ J
COMENTARIOS U OBSERVACIONES ADICIONALES
frin Los resultados de las inspecciones preventivas NO tiene ninguna relacion con los resultados de la RTMyEG oficial. nult
[ Dasviagion lateral pars tos demas ejes supsrior & +/-10 rfkm \ ]

NOMBRE Y FIRMA DE LA PERSONA AUTORIZADA POR EL C.DA.

NIT 90N 110.552-0

...Pure que 1espire tra

Omo




